
東京⼤学 消費⽣活協同組合様
この度は、「⼤学⽣協のトルコ・シリア⼤地震緊急募⾦」を通じて、⾃然災害緊急募⾦にお申込みいただきまして、誠にあり
がとうございました。

全国⼤学⽣活協同組合連合会さんからのメッセージ
 

プロジェクトを応援いただき、ありがとうございます。 是⾮お持ちのSNSでもこのプロジェクトペー
ジをシェアし、さらに⽀援の輪を広げていただけますと幸いです︕ 引き続き、どうぞよろしくお願い
します。

全国⼤学⽣活協同組合連合会さんへの応援メッセージをお寄せください。  任意

ニックネーム（20⽂字以内）

例） ユニセフ太郎

応援メッセージ（200⽂字以内） ※サイト上で公開する場合、個⼈情報などは⼊⼒しないでください。

コメントを公開しない（プロジェクトオーナーのみ⾒ることができます）

募⾦額を公開しない

コメントを投稿する

ご寄付の⾦額 33,271円（⾃然災害緊急募⾦として）

受付⽇ 2023年06⽉13⽇

受付番号 90000104032

世界の⼦どもたちの健やかな成⻑と未来を守るためのユニセフの活動は、皆さまの募⾦によって⽀えられています。あたたか
なご協⼒に⼼よりお礼申し上げます。
今後ともユニセフを通じて、世界の⼦どもたちにご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

便利なオンライン登録を利⽤してみませんか︖

オンライン登録でログインIDを作成いただくと、お名前やご住所等のご登録内容が表⽰され、下記のお申込みやお⼿続
きを簡単に⾏えるようになります。
・住所・電話番号・Eメールアドレスのご変更

・ユニセフからお届けする郵送物・Eメール受信のご設定

・「ユニセフ・マンスリーサポート・プログラム」の各種のご変更

・募⾦・イベント参加・各種資料のお申込み

オンライン登録画⾯へオンライン登録画⾯へ

既にオンライン登録をされている場合、再度のご登録は不要です。

お申込みが完了しました。ご⽀援ありがとうございます。

javascprit:void(0)
https://www2.unicef.or.jp/webapp/controller/user/online_input.php
https://www.unicef.or.jp/



